

Soupis prací

Objednávka č.

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

žst. Mstětice - oprava nástupiště č. 1 a č. 2

Fakturované položky							
Poi.č.	KNC	Kód položky	Popis položky	Měrná	Celkový	Cena za	Celková cena
				jedn.	počet	jedn.	bez DPH
					jednot.	Kč	Kč
1	R_58981146		Recyklát asfaltový frakce 0/8	t		20,268	
			nástupiště č. 2 200m (200 * 0,1 * 0,15) * 1,8			5,400	
			nástupiště č. 2 37m (37 * 1,25 * 0,10) * 1,8			8,325	
			nástupiště č. 1 13m (13*1,25*0,10) * 1,8			2,925	
			nástupiště č. 1 67m (67 * 0,15 * 0,20) * 1,8			3,618	
2	5964161020		Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3		10,000	
3	5914120030		Demontáž nástupiště úrovněového Tischer jednostranného včetně podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m		40,000	
			nástupiště č. 1			3,000	
			nástupiště č. 2			37,000	
4	5914130030		Montáž nástupiště úrovněového Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m		40,000	
			nástupiště č. 1			3,000	
			nástupiště č. 2			37,000	
5	5913240010		Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2		62,500	
			nástupiště č. 1 13m (13 * 1,25)			16,250	
			nástupiště č. 2 37m (37 * 1,25)			46,250	
6	5914110120		Oprava nástupiště z prefabrikátů obrubníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku kameniva na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m		80,000	
			nástupiště č. 1			80,000	
7	5914110130		Oprava nástupiště z prefabrikátů povrchové vrstvy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku kameniva na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2		42,550	
			nástupiště č. 2 200m (200 * 0,1)			20,000	
			nástupiště č. 1 13m (10 * 1,25)			12,500	
			nástupiště č. 1 67m (67 * 0,15)			10,050	
8	9902100300		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t		105,268	
			Recyklát asfaltový frakce 0/8			20,268	
			Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898			10,000	
			vybouraný asfalt nástupiště č. 1 (13 * 1,25) * 1,2			19,500	
			vybouraný asfalt nástupiště č. 2 (37 * 1,25) * 1,2			55,500	
9	9909000100		Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t		75,000	
			vybourání asfalt nástupiště č. 1 (13 * 1,25) * 1,2			19,500	
			vybourání asfalt nástupiště č. 2 (37 * 1,25) * 1,2			55,500	
10	9903100100		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus		1,000	
	033121011		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%		0,150	

Celkem:

288 350,11

za Zhotovitele: Společnost ST 2021 - 2022 - ST Pv

za
Objednatele: Správa železnic, s. o.

OŘ Praha

ST Praha východ železnic
státní organizace
Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
[146]

Datum: 07.03.2022

Datum: 07.03.2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2551853

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5957fd7a-6585-4a2e-8bc8-e427cf15bb26

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2022 07:13:00



a1e0ba9b-18c0-46a6-b4ae-38545d9b4001